
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

    ХVІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2984

19.12.2025 м. Хуст

Про надання в оренду земельної 
ділянки з кадастровим номером 
–  2110800000:01:050:0013, 
ТОВ «БРАМА-40»

Розглянувши:  заяву  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 
«БРАМА-40»  (ТОВ  «БРАМА-40»)  в  особі  директора  Петраш  М.І.  за 
№П-1093/02-18с від 18.11.2025 щодо оформлення права користування земельної 
ділянки в м. Хуст, вул. Сливова, 40, яку зареєстровано у Державному реєстрі 
речових  прав  на  нерухоме  майно  за  реєстраційним  номером  об’єкта  майна 
2016677421108  в  зв’язку  з  набуттям  права  власності  на  нерухоме  майно 
(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна в державному реєстрі речових 
прав: 1408740121108); заяву Цоголакян Л. Е. ») в особі представника Андрійцьо 
А.М. за №А-1094/02-18с від 18.11.2025 щодо припинення права користування 
земельної ділянки, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ст. 59, 60 Закону України „Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Законом  України  «Про  оренду  землі», 
статтею 12,  83,  93,  120,123,  124,  ч.  2  ст.  134  Земельного  кодексу  України, 
враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань 
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська 
рада

                            В И Р І Ш И Л А :

1. Припинити право користування земельною ділянкою кадастровий номер 
– 2110800000:01:050:0013, площею 3,0381 га, надане на підставі договору оренди 
земельної ділянки №0720 від 01.07.2021 громадянці Цоголакян Лусіне Едіковні, 
реєстраційний номер облікової картки платника податків – 2634720343.

2.  Передати,  ТОВ  «БРАМА-40»,  код  єдиного  державного  реєстру 
підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) – 44795555, в оренду строком на 
7 (сім)  років,  земельну  ділянку  з  кадастровим  номером  – 
2110800000:01:050:0013,  площею  3,0381 га,  для  розміщення  та  експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення 
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (категорія – землі промисловості, 
транспорту,  електронних  комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого 
призначення).



3.  Громадянці  Цоголакян  Л.Е., реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків – 2634720343 та ТОВ «БРАМА-40» код ЄДРПОУ – 44795555 
укласти з Хустською міською радою відповідні договори та здійснити заходи 
щодо їх державної реєстрації.

4. Встановити річну орендну плату за земельну ділянку в розмірі 4 % від 
нормативної грошової оцінки.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови         Василь ГУБАЛЬ

2


